
Kupní smlouva
Dodávka výpočetní techniky

(dále jen ,,Smlouva")
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen

,,Občanský zákoník") a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve
znění pozdějších předpisů

č.j.10062020-1

Městys Vilémov
IČO: 00268470
DIČ: CZ00268470
bankovní spojení:
ID datové schránky: n5aeviy
(dále jen ,,Kupující")

a

XANADU a.s.
Sídlo: Žirovnická 2389, 106 00 Praha 10
zapsaný/á v obchodním rejstříku pod spisovou značkou B 17555 vedenou u Městského soudu v
Praze
zastoupená: předsedou představenstva
IČO: 14498138
DIČ: CZ14498138
bankovní spojení:
ID datové schránky: cpcg3fv
(dále jen ,,Prodávající")

(Kupující a Prodávající společně dále též jen jako ,,Smluvní strany" a jednotlivě jako ,,Smluvní
strana").

I. Předmět Smlouvy
l) Prodávající prohlašuje, že je, nebo včas bude výlučným vlastníkem dále specifikovaných

movitých věcí (dále jen ,,Předmět koupě").
2) Prodávající se zavazuje, že Kupujícímu odevzdá Předmět koupě a převede na Kupujícího

vlastnické právo k němu.

3) Kupující se zavazuje Předmět koupě převzít a zaplatit za něj kupní cenu dále Smluvními
stranami sjednanou.

II. Předmět koupě
l) Předmět koupě tvoří následující movité věci (části Předmětu koupě):

a) notebooky II HP EliteBook 745 G6 v množství 2 ks podle technické specifikace
uvedené v Příloze č. l této Smlouvy,

b) dok. stanice II HP UltraSlim Docking Station v množství l ks podle technické
specifikace uvedené v Příloze č. l této Smlouvy,

C) příslušenství I v množství l ks podle technické specifikace uvedené v Příloze Č. 1 této
Smlouvy.



d) brašny II LAPTOP BAG NATEC 14.1" BLACK v množství 2 ks dle technické
specifikace uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy.

2) Prodávající závazně prohlašuje, že Předmět koupě odpovídá požadavkům uvedeným
v zadávacích podmínkách k veřejné zakázce ,,Dynamický nákupní systém na prostředky
ICT v resortu Ministerstva financí - výzva 14-2020".

III.Způsob plnění

l) Předmět koupě je Prodávající povinen předat na adresách Kupujícího uvedených v Příloze
č. 2 Smlouvy (dále jen ,,Místa plnění") do 9 týdnů od účinnosti Smlouvy.

2) Prodávající včas dohodne s Kupujícím datum a čas předání Předmětu koupě. Nedohodnou-li
se Smluvní strany na oboustranně vyhovujícím datu a čase předání, platí, že Předmět koupě
bude předán v Místech plnění poslední den lhůty v 15 hod.

3) Předmět koupě může být dodán po částech s tím, že Předmět koupě musí být vždy dodán ve
formě funkčních celků. Pro odstranění nejasností se uvádí, že fůnkční celek tvoří Předmět
koupě uvedený v ČI. II. odst. l písm. a), b), c),d) nebo e) a f) této Smlouvy. výjimkou z
pravidla podle tohoto odstavce jsou případy, kdy dodání fúnkčního celku není možné z
důvodu neodpovídajícího množství jednotlivých částí Předmětu koupě nebo pokud tak
Kupující stanovil v Příloze Č. 2 Smlouvy.

IV.Cena a platební podmínky
l) Smluvní strany si ujednaly, že celková kupní cena za Předmět koupě (dále jen ,,Kupní

cena") činí částku 37 450 Kč nezvýšenou o částku odpovídající dani z přidané hodnoty
platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

2) Kupní cena uvedená v odst. l) tohoto článku se skládá z následujících dílčích cen:

Cena bez Cena

Předmět koupě DPH za ! k' Množství 'elkempředmetu bez
koupě DPH

Notebook II 17 360 KČ 2 ks 34 720

Dok. stanice II l 620 KČ l ks l 620

Příslušenství I 750 KČ l ks 750

Brašna II 180 KČ 2 ks 360

Kupní cena 37 450 Kč

3) výše uvedené dílčí ceny jsou sjednány dohodou Smluvních stran podle zákona
č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a jsou cenami maximálními
a nepřekročitelnými, které zahrnují veškeré náklady spojené s realizací jednotlivých částí
Předmětu koupě včetně nákladů souvisejících s případnými celními poplatky, dopravou
do Místa plnění apod.

4) Předmětem koupě jsou i plnění poskytovaná v režimu přenesené daňové povinnosti dle kódu
celního sazebníku 8471 30 00 (notebooky).



Kupujícího na základě této smlouvy bude od data podpisu této smlouvy do ukončení její
platnosti zveřejněn způsobem umožňující dálkový přístup ve smyslu § 98 ZDPH,
v opačném případě je Prodávající povinen sdělit Kupujícímu jiný bankovní účet řádně
zveřejněný ve smyslu § 98 ZDPH. Pokud bude Prodávající označen správcem daně
za nespolehlivého plátce ve smyslu § 106a ZDPH, zavazuje se zároveň o této skutečnosti
neprodleně informovat Kupujícího spolu s uvedením data, kdy tato skutečnost nastala.

14) Pokud Kupujícímu vznikne podle § 109 ZDPH ručení za nezaplacenou DPH z přijatého
zdanitelného plnění od Prodávajícího, nebo se Kupující důvodně domnívá, že tyto
skutečnosti nastaly nebo mohly nastat, má Kupující právo bez souhlasu prodávajícího
uplatnit postup zvláštního zajištění daně, tm., že je Kupující oprávněn odvést částku DPH
podle faktury - daňového dokladu vystavené Prodávajícím přímo příslušnému ňnančnímu
úřadu, a to v návaznosti na § 109 a § 109a ZDPH.

15) Úhradou DPH na účet finančního úřadu se pohledávka Prodávajícího vůči Kupujícímu
v částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanovení smlouvy za uhrazenou.
Zároveň je Kupující povinen prodávajícího o takové úhradě bezprostředně po jejím
uskutečnění písemně informovat.

V. Práva a povinnosti Smluvních stran
l) Povinnosti Kupujícího

a) Kupující dohodne s Prodávajícím rozsah oprávnění Prodávajícího ke vstupu a vjezdu do
objektu na adrese, kde má být předán Předmět koupě.

b) Kupující se zavazuje vytvořit podmínky pro řádné a bezpečné předání Předmětu koupě a
poskytnout potřebnou součinnost, kterou lze po něm spravedlivě požadovat při řešení
všech záležitostí související s předáním Předmětu koupě.

c) Kupující se zavazuje zkontrolovat soulad dodacího listu se skutečně dodaným
Předmětem koupě a v případě jákýchkoliv nesrovnalostí uvést všechny výhrady ohledně
předávaného Předmětu koupě do dodacího listu. Kupující je dále povinen dodací list
podepsat. Nejsou-li na dodacím listu uvedeny žádné výhrady, má se za to, že Kupující
Předmět koupě přejímá bez výhrad.

d) Kupující se zavazuje zaplatit včas Kupní cenu.

2) Povinnosti Prodávajícího

a) Prodávající se zavazuje včas předat Kupujícímu Předmět koupě a převést k Předmětu
koupě vlastnické právo na Kupujícího.

b) Prodávající při odevzdání Předmětu koupě předloží Kupujícímu dodací list ve dvou
vyhotoveních.

C) Dodací list bude obsahovat především označení Kupujícího a Prodávajícího, přesný
popis Předmětu koupě, počet předávaných kusů (tzn. l předávaný kus zahrnuje i veškeré
jeho příslušenství: jako např. napájecí kabel...), informaci o tom, zda Prodávající předal
Předmět koupě řádně a včas a dále předepsaná jména osob oprávněných k předání
Předmětu koupě obou Smluvních stran. Není-li oprávněná osoba Kupujícího určena
v Příloze Č. 2 Smlouvy, pak je jí Kontaktní osoba Kupujícího. Obsah dodacího listu bude
potvrzen čitelnými vlastnoručními podpisy oprávněných osob obou Smluvních stran.

d) Prodávající je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve
znění pozdějších předpisů (dále ,,ZFK"), osobou povinnou spolupůsobit při výkonu
finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných
výdajů nebo z veřejné finanční podpo'y, tj. Prodávající je povinen podle § 13 ZFK
poskytnout požadované informace a dokumentaci kontrolním orgánům (Řídicímu



5) Pokud
a) u dílčí ceny za Předmět koupě uvedený v Cl. II odst. l písm. a) této Smlouvy překračuje

celková částka základu daně veškerého dodávaného vybraného zboží částku 100 000 Kč
a zároveň jsou

b) Prodávající i Kupující ke dni dodání Předmětu koupě uvedeného v ČI. II odst. l písm. a)
této Smlouvy plátci DPH a zároveň

C) ke dni uskutečněni zdanitelného plnění Kupující jedná jako osoba povinná k dani
uplatní se ve vztahu k této části Předmětu koupě režim přenesení daňové povinnosti ve
smyslu § 92a a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,ZDPH"). Proto je Prodávající povinen částku odpovídající dani
z přidané hodnoty platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění vypočítat, avšak DPH
uhradí Kupující.

6) K dílčí ceně za část Předmětu koupě, u které se neuplatni institut přenesené daňové
povinnosti, bude v případě, že je Prodávající ke dni uskutečnění zdanitelného plnění
plátcem DPH, připočítána DPH dle sazby daně platné ke dni uskutečnění zdanitelného
plnění.

7) Předmět koupě bude uhrazen na základě jedné faktury. Prodávající vystaví po předání
Předmětu koupě Kupujícímu fakturu. Fakturu doručí Prodávající Kupujícímu
do 5 pracovních dnů od předání Předmětu koupě. Pokud Prodávající předával Předmět
koupě po částech, počítá se lhůta dle předchozí věty ode dne předání poslední části
Předmětu koupě. Ve faktuře bude rozepsaná cena účtovaná za jednotlivé části Předmětu
koupě, účelem této povinnosti je zajistit, aby z faktury bylo patrné, zda se uplatní režim
přenesení daňové povinnosti. Přílohou faktury bude kopie dodacího listu nebo kopie více
dodacích listů na Předmět koupě, který bude potvrzen Kupujícím.

8) Faktura bude obsahovat náležitosti obchodní listiny dle § 435 Občanského zákoníku a
v případě, že jde o daňový doklad, také náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve mění pozdějších předpisů. Faktura musí dále obsahovat:

a) identifikaci Předmětu koupě podle Smlouvy;
b) uvedení dílčích cen;
C) zakázkové číslo Smlouvy, které slouží jáko identifikátor platby;
d) úplné bankovní spojení Prodávajícího.

9) Splatnost řádně vystavené faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne doručení Kupujícímu na
adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy u Kupujícího, nebo do datové schránky.

10) Kupující má právo fakturu Prodávajícímu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit, aniž by
došlo k prodlení s její úhradou, obsahuje-li nesprávné náležitosti nebo údaje, chybí-li na
faktuře některá z náležitostí nebo údajů nebo chybí-li kopie dodacího listu. Ode dne
doručení opravené faktury běží Kupujícímu nová lhůta splatnosti v délce 30 kalendářních
dnů.

11)V případě, že prodávající je plátcem DPH registrovaným v České republice, uplatní se a
jsou pro něj závazná ujednání následujících odstavců 12 až 15 tohoto článku.

12) Prodávající je povinen bezprostředně, nejpozději do 2 (slovy: dvou) pracovních dnů od
zjištění insolvence, popř. od vydání rozhodnutí správce daně, že je prodávající
nespolehlivým plátcem dle § 106a ZDPH, oznámit takovou skutečnost prokazatelně
Kupujícímu, příjemci zdanitelného plnění. Porušení této povinnosti je Smluvními stranami
považováno za podstatné porušení této Smlouvy.

13) Prodávající se zavazuje, že bankovní účet jím určený pro zaplacení jakéhokoliv závazku



orgánu Operačního programu Technická pomoc Ministerstva pro místní rozvoj ČR,
Ministerstvu financí ČR, Evropské komisi, Evropskému účetnímu dvoru, Evropskému
úřadu pro boj proti podvodům, Nejvyššímu kontrolnímu úřadu, příslušnému finančnímu
úřadu a dalším oprávněným orgánům) a vytvořit kontrolním orgánům podmínky
k provedení kontroly vztahující se k předmětné veřejné zakázce a poskytnout jim
součinnogt.

e) Prodávající je povinen uchovávat veškeré originální dokumenty související s realizací
veřejné zakázky po dobu uvedenou v závazných právních předpisech upravujících oblast
zadávání veřejných zakázek, nejméně však po dobu 10 let od finančního ukončení
projektu, zároveň minimálně do roku 2030. Po tuto dobu je Prodávající povinen umožnit
osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů souvisejících
s realizací veřejné zakázky.

VI. Vlastnické právo

l) Vlastnické právo k Předmětu koupě se převádí jeho předáním Kupujícímu, tj. podpisem
dodacího listu, tak jak je uvedeno v ČI. V odst. 2 písm. C) této Smlouvy bez ohledu na
případné výhrady. Bude-li Prodávající plnit po částech, převádí se vlastnické právo ke
každé předané movité věci zvlášt' v době předání.

VII. Práva duŠevního vlastnictví

l) Cena Předmětu koupě zahrnuje i případnou odměnu za poskytnutí licence k užití Předmětu
koupě a jeho příslušenství.

2) prodávající prohlašuje, že jakékoliv plnění dle této Smlouvy je bez právních vad, zejména že
není a nebude zatíženo žádnými právy třetích osob, z nichž by pro Kupujícího vyplynul
jakýkoliv finanční nebo jiný závazek ve prospěch třetí strany. V případě, že bude toto
oznámení nepravdivé, je Prodávající v plném rozsahu odpovědný za případné následky
takového jednání, přičemž právo Kupujícího na případnou náhradu škody a smluvní pokutu
zůstává nedotčeno.

VIII. Odpovědnost za vady
l) Prodávající prohlašuje, že Předmět koupě, nebo jeho část nemá žádné vady.
2) Smluvní strany si ujednaly záruku za jakost ve smyslu § 2113 a násl. Občanského zákoníku

v délce 60 měsíců ode dne převzetí Předmětu koupč, nebo jeho části (není-li v Příloze č. l
Smlouvy stanoveno jinak), tj. ode dne podpisu příslušného dodacího listu bez ohledu na
případné výhrady.

3) Kupující je oprávněn uplatnit vady u Prodávajícího kdykoliv během záruční doby bez
ohledu na to, kdy Kupující takové vady zjistil nebo mohl zjistit. Pro vyloučení pochybností
se sjednává, že převzetím jednotlivých částí Předmětu koupě není dotčeno právo
Kupujícího uplatňovat práva z vad, které byly zjistitelné, ale nebyly zjištěny při převzetí.

4) Prodávající se zavazuje po dobu trvání záruky bezplatně odstranit vady Předmětu koupě,
které se vyskytly po jeho předání, a to maximálně do 24 hodin v pracovní dny (next
business day) v pracovní době od prokazatelného nahlášení vady Kontaktní osobě
Prodávajícího. Pracovní doba se pro účely této Smlouvy stanovuje od 8,00 hod. do 16,00
hod. v pracovní dny. Prokazatelným nahlášením se pro účely této Smlouvy stanovuje
e-mailová zpráva zaslaná na adresu uvedenou v odst. 5 tohoto článku.
5) Vada bude nahlášena prostřednictvím Kontaktní osoby v pracovní době Kupujícího

ústně na tel. č. a nejpozdčji bezprostředně poté i písemně
prostřednictvím e-mailové zprávy zaslané na adresu . Vadu lze



nahlásit prostřednictvím Kontaktní osoby i po pracovní době Kupujícího, a to pouze
písemně prostřednictvím e-mailové zprávy zaslané na adresu Pro
vadu nahlášenou po pracovní době je roZhodným časem prokazujícím nahlášení vady
považován čas v 8,00 hod. následujícího pracovního dne po dni nahlášení.

6) V případě neodstranitelné vady Předmětu koupě bude tento vadný kus Předmětu koupě
nahrazen kusem novým, a to do 5 pracovních dni od prokazatelného nahlášení vady
způsobem dle tohoto článku.

7) V případě prodlení Prodávajícího s plněním práv Kupujícího z vad Předmětu koupě je
Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu uvedenou v článku XI. odst. 2)
této Smlouvy.

8) Smluvní strany se dohodly, že v případě nahrazení vadného pevného disku novým pevným
diskem či příp. výměny celé části Předmětu koupě uvedené v ČI. II. odst. l) písm. a)
Smlouvy zůstává původní pevný disk Kupujícímu.

IX. Mlčenlivost
l) Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost, podniknout všechny nezbytné kroky k

zabezpečení a nezpřístupnit třetím osobám diskrétní informace (dále jen ,,Diskrétní
informace"). Povinnost poskytovat informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, není tímto ustanovením dotčena. Za
Diskrétní informace se považují veškeré následující informace:

a) veškeré informace poskytnuté Kupujícím Prodávajícímu v souvislosti s plněním této
Smlouvy (pokud nejsou výslovně obsaženy ve znění Smlouvy zveřejňovaném dle ČI.
XIII. odst. 5 této Smlouvy);

b) informace, na která se vztahuje zákonem uložená povinnost mlčenlivosti;
C) veškeré další informace, které budou Kupujícím označeny jako důvěrné.

2) Povinnost zachovávat mlčenlivost, uvedená v předchozím článku, se nevztahuje na
informace:

a) které je Kupující povinen poskytnout třetím osobám podle zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů;

b) jejichž sdělení vyžaduje jiný právní předpis;
C) které jsou nebo se stanou všeobecně a veřejně přístupnými jinak než porušením právních

povinností ze strany některé ze Smluvních stran;
d) u nichž je Prodávající schopen prokázat, že mu byly známy ještě před přijetím těchto

informací od Kupujícího, avšak pouze za podmínky, že se na tyto informace nevztahuje
povinnost mlčenlivosti z jiných důvodů;

e) které budou Prodávajícímu po uzavření této Smlouvy sděleny bez závaZku mlčenlivosti
třetí stranou, jež rovněž není ve vztahu k těmto infomacím nijak vázána.

3) Jako s diskrétními musí být nakládáno také s informacemi, které splňují podmínky uvedené
v odst. l tohoto článku, i když byly získané náhodně nebo bez vědomí Kupujícího, a dále s
veškerými informacemi získanými od jakékoliv třetí strany, pokud se týkají Kupujícího či
plnění této Smlouvy.

4) Prodávající se zavazuje, že Diskrétni informace užije pouze za účelem plnění této Smlouvy.
K jinému použití je třeba předchozí písemné svolení Kupujícího.

S) Prodávající je povinen svého případného subdodavatele zavázat povinností mlčenlivosti a
respektováním práv Kupujícího nejméně ve stejném rozsahu, v jakém je v tomto smluvním
vztahu zavázán sám.



6) Povinnost zachování mlčenlivosti trvá i po ukončení smluvního vztahu po dobu 5 let od
skončení záruční doby.

X. Odpovědnost za Škodu
l) Kupující odpovídá za každé zaviněné porušení smluvní povinnosti.
2) Škodu hradí škůdce v penězích, nežádá-li poškozený uvedení do předešlého stavu.

3) Náhrada škody je splatná ve lhůtě 30 dnů od doručení písemné výzvy oprávněné Smluvní
strany Smluvní straně povinné z náhrady škody.

XI. Sankce
l) V případě prodlení Prodávajícího se lhůtou dodání Předmětu koupě vyplývající z této

Smlouvy má Kupující právo uplatnit vůči Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,25 %
(slovy: dvacet pět setin procenta) z Kupní ceny za nedodanou část Předmětu koupě za
každý započatý den prodlení.

2) V případě prodlení Prodávajícího se lhůtou pro odstranění vady vyplývající z této Smlouvy
má Kupující právo uplatnit vůči Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši l % z Kupní ceny
části Předmětu koupě s neodstraněnou vadou za každý započatý den prodlení.

3) Při prodlení Kupujícího se zaplacením řádně vystavené faktury je Prodávající oprávněn
požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši stanovené právními předpisy.

4) V případě, že některá ze Smluvních stran poruší některou z povinností mlčenlivosti dle ČI.
IX. této Smlouvy, je druhá Smluvní strana oprávněna požadovat smluvní pokutu ve výši
10.000,-KČ (slovy: deset tisíc korun českých), a to za každý jednotlivý případ porušení.

5) Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 7 dnů od doručení písemné výzvy oprávněné Smluvní
strany Smluvní straně povinné ze smluvní pokuty.

6) Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo poškozené Smluvní strany domáhat se
náhrady škody v plné výši.

7) Smluvní strany se dohodly na vyloučení aplikace § 1806 Občanského zákoníku.

XII. Ukončení Smlouvy
l) Smlouva může být ukončena dohodou Smluvních stran.
2) Kupující je oprávněn od Smlouvy odstoupit v následujících případech:

a) bude rozhodnuto o likvidaci Prodávajícího;

b) Prodávající podá insolvenční návrh ohledně své osoby, bude rozhodnuto o úpadku
Prodávajícího, nebo bude ve vztahu k Prodávajícímu vydáno jiné rozhodnutí s
obdobnými účinky;

c) Prodávající bude pravomocně odsouzen za úmyslný majetkový nebo hospodářský
trestný čin.

3) Prodávající je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, že Kupující neuhradí Kupní
cenu ani v dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě.

4) Smluvní strany jsou vždy oprávněny od této Smlouvy odstoupit, nastanou-li okolnosti
předvídané ustanovením § 2002 Občanského zákoníku.

5) Za podstatné porušení Smlouvy Prodávajícím ve smyslu § 2002 Občanského zákoníku se
považuje zejména:



a) prodlení Prodávajícího s dodáním Předmětu koupě o více než 30 kalendářních dní po
termínu plnění;

b) porušení povinnosti Prodávajícího odstranit vady Předmětu koupě ve lhůtě 30
kalendářních dní od jejich oznámení Kupujícím;

C) vícečetné porušování mluvních či jiných právních povinností v souvislosti s plněním
Smlouvy;

d) jakékoliv porušení povinností Prodávajícího, které nebude odstraněno či napraveno ani
do 30 kalendářních dní od porušení povinnosti, je-li náprava možná.

6) Za podstatné porušeni Smlouvy Kupujícím ve smyslu § 2002 Občanského zákomku se
považuje zejména prodlení Kupujícího s úhradou faktury o více než 60 kalendářních dní.

7) Odstoupením od této Smlouvy se závazek touto Smlouvou založený zrušuje od počátku a
Smluvní strany si jsou povinny vrátit vše, co si plnily, a to bez zbytečného odkladu,
nejpozději však do 30 dnů od doručení oznámení odstupující Smluvní strany o odstoupení
od této Smlouvy druhé Smluvní straně. Ustanovení odst. 4 tohoto článku není dotčeno.

8) Kupující může od Smlouvy odstoupit také pouze ohledně nesplněného zbytku plnění, plnil-li
Prodávající jen zčásti, pokud má přijaté dílčí plnění pro Kupujícího význam.

9) Odstoupení od Smlouvy musí být písemné, jinak nemá právní účinky. Odstoupení je účinné
ode dne, kdy bylo doručeno druhé Smluvní straně.

10) Odstoupení od Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku
z prodlení, pokud už dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti
ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat Smluvní strany i po odstoupení
od této Smlouvy. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká ani práv poskytnutých ve smyslu ČI.
VII. této Smlouvy.

XIII. Závěrečná ustanovení
l) Oznámení nebo jiná sdělení podle této Smlouvy musí být učiněna písemně v českém jazyce.

Jakékoliv úkony směřující ke skončení této Smlouvy a oznámení o zrněně bankovních
údajů musí být oznámeny druhé Smluvní straně datovou zprávou nebo formou
doporučeného dopisu. Oznámeni nebo jiná sdělení podle této Smlouvy se budou považovat
za řádně učiněná, pokud budou doručena osobně, poštou, emailem či kurýrem na adresy
uvedené v tomto odstavci nebo na jinou adresu, kterou příslušná Smluvní strana v předstihu
písemně omámí druhé Smluvní straně.

a) Kupující:

Jméno: Městys Vilémov

Adresa: Vilémov l, 582 83 Vilémov
E-mail:

Datová schránka: n5aeviy

b) Prodávající:

Jméno:
Adresa: Žirovnická 2389, 106 00 Praha 10
E-mail: z
Datová schránka: cpcg3fv



2) Smluvní strany se dohodly na určení kontaktní osoby za každou Smluvní stranu (dále jen
,,Kontaktní osoba"). Kontaktní osoby jsou oprávněny ke všem jednáním týkajícím se této
Smlouvy, s výjimkou zrněn Smlouvy nebo ukončení této Smlouvy a oznámení o změně
bankovních údajů, není-li ve Smlouvě stanoveno jinak.

a) Kontaktní osobou Kupujícího je e-mail a další
zaměstnanci Kupujícího jím písemně pověření.

b) Kontaktní osobou prodávajícího je: , sales manažer,
, a další zaměstnanci či jiné osoby jím písemně pověření.

3) Ke změně Smlouvy, zrušení Smlouvy, nebo změně bankovních údajů je za Kupujícího
? oprávněna Ke změně Smlouvy nebo ukončení Smlouvy je oprávněn za
'Prodávajícího sám Prodávající (pokud je fyzickou osobou - podnikatelem) nebo statutární
orgán Prodávajícího, a to dle způsobu jednání uvedeného v obchodním rejstříku (dále jen
,,Odpovědné osoby pro věci smluvní"). Odpovědné osoby pro věci smluvní mají současně
všechna oprávnění Kontaktních osob.

4) Jakékoliv změny kontaktních údajů a
oprávněna provádět jednostranně a je
Smluvní straně.

Kontaktních osob je příslušná Smluvní strana
povinna tyto zrněny neprodleně oznámit druhé

5) Smluvní strany souhlasí s tím, že podepsaná Smlouva (včetně příloh), jakož i její text, může
být v elektronické po¢lobě zveřejněna v registru smluv, na internetových stránkách
Kupujícího, na profilu zadavatele (Kupujícího) ve smyslu zákona o zadávání veřejných
zakázek, a dále v souladu s povinnostmi vyplývajícími z jiných právních předpisů, a to bez
časového omezení. '

6) Prodávající bere na vědomí, že osobní údaje jeho, či jeho zaměstnanců, specifikované v této
Smlouvě jsou ze strany Kupujícího zpracovávány v souvislosti s plněním povinností dle
této Smlouvy a v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze
dne 27. dubna 2016 obecného nařízení o ochraně osobních údajů a zákonem č. 110/2019, o
zpracování osobních údajů, v platném znění.

7) Tato Smlouva se řídí právními předpisy České republiky. Smluvní strany pro vyloučení
pochybností sjednávají, že tato Smlouva se řídí subsidiárně ustanoveními Občanského
zákoníku o koupi.

8) Stane-li se kterékoli ustanovení této Smlouvy neplatným, neúčinným nebo nevykonatelným,
zůstává platnost, účinnost a vykonatelnost ostatních ustanovení této Smlouvy neovlivněna a
nedotčena, nevyplývá-li z povahy daného ugtanovení, obsahu Smlouvy nebo okolností, za
nichž bylo toto ustanovení vytvořeno, že toto ustanovení nelze oddělit od ostatního obsahu
Smlouvy.

9) Jestliže kterákoli ze Smluvních stran neuplatní nárok nebo nevykoná právo podle této
Smlouvy, nebo je vykoná se zpožděním či pouze částečně, nebude to znamenat vzdání se
těchto nároků nebo práv. Vzdání se práva z titulu porušení této Smlouvy nebo práva na
nápravu anebo jakéhokoliv jiného práva podle této Smlouvy musí být vyhotoveno písemně
a podepsáno Smluvní stranou, která takové vzdání se činí.

10)Žádná ze Smluvních stran není oprávněna bez souhlasu druhé Smluvní strany postoupit
Smlouvu, jednotlivý závazek ze Smlouvy ani pohledávky vzniklé v souvislosti s touto
Smlouvou na třetí osoby, ani učinit jakékoliv právní jednání, v jehož důsledku by došlo
k převodu či přechodu práv či povinností vyplývajících z této Smlouvy.

11) Smluvní strany se dohodly, že všechny spory vyplývající z této Smlouvy nebo spory o
existenci této Smlouvy (včetně otázky vzniku a platnosti této Smlouvy) budou rozhodovány
s konečnou platností před věcně a místně příslušným soudem ČeskC republiky.

12) Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních v českém jazyce, přičemž každá ze



Smluvních stran obdrží po l vyhotovení.
13)Změny nebo doplňky této Smlouvy včetně jejích příloh musejí být vyhotoveny písemně a

podepsány oběma Smluvními stranami s podpisy Smluvních stran na jedné listině.

14)Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy:
Příloha č. l: Technická specifikace
Příloha č. 2: Seznam odběrných míst

15)Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oběma Smluvními
stranami.

l

Ve Vilémově dne q '" : ' '

Kupující

starostka

V ŤRÄÝě d,, 16 -06- 2020

předseda představenstva



Příloha č, 1Smbuvy -Technická specifikace

Technická specifikace poptávaného plněni- výzva 14-2020

Požadavky kupujíclho Nabi'cjka prodávajicího

Notebook ft hp EliteBook 745 G6

pmmetr požadavek2adamde SplňuieANQ/NE PopIs konknétMho sfdňěnlpožadavku

. . , Šasi zpevněné konstrukce (kov, skelná vláknaKonstrukcni provedeni: , . ' ANO
ABS, karbon) s odolným panty
černá, šedá, stříbrná nebo podobné tmavé , ,

Barva: ANO černo - stříbrné barevné provedemzabarvení
Váha s baterii: Max. 1,70 kg ANO váha s baterií 1,5 kg

lx, min. hodnota dle PassMark - 8000 bodů,
., . AMD Ryzen 5 PRO 3500U, 8 294 bodů dieProcesor: skÓre dle PassMark CPU Mark (dle Prdohy c. 5 ANO

výzvy) Přílohy Č. 5 Hodnoty benchmarku CPU
Min. 8 GB DDR4 2400 MHz osazeno jedním

Operační paměť: ANO 8GB (1X8GB) DDR4 2400
modulem
Možnost rôzŠlřit alespoň na 32 GB RAM ANO

pevný disk: SSD, min. 250 GB NYME ANO 256GB pac NVMc Value So% State Drive

Rychlost čtení l zápis min. 500 MB/s ANO
Úhlopřlčka v rozmezí 14" - 15", nativní

Display: , ANO 14" FilO (rozl8en[ 1920X1080)
rozlišem min. 1920X1080
LED podsvľceni, ar|t|ref|exníf matný ano

, lntegrova ná, podporující vIcemonitorovéGrafička karta: ANO

, Integrovaná , integrovaný mikrofon aZvuková karta . ANO
mtegrované reproduktory

Min. 3x USB konektory (z toho min, lx USB lx USB Typě-Cm
Typ a počet rozhraní , . ANO . .3,0 konektorsták napájeny a min, lx USB-C) 2x USB 3.1Gen I (lx stále napájeny)

Min. lx digitálnl konektor HDMI ANO lx HDMI 2.0
10/100/1000 Mbps, podpora WOL, min. lx RJ
45 - ke řešit jiným portem (počítá se do ANO Realtek RTK8111EPH 10/1O0/10G0 Mbps,
splněni minimálnlho počtu u jiných podpora WOL, lx RJ45
požadavků)
lx Bluetooth 4.0 LE, interní ANO
lx Wi-Fi 802.11 a/b/g/n, interní ANO
lx modem 4G LTE BOO, 900, 1800, 2100,
interní, uživatelsky vyměnitelná SIM karta ANO
bez použiti nářadí
lx interní Čtečka čipových karet, kompatibilní
s ISO IEC 7810 1D-1a ISO IEC 7816 (standardy ANO
pro Čipové ka'rý)

lx kombinovaný konektor audio
(mikrofQn/s|uchátka), nebo lx vstup pro ANO lx kombincwa ný konektor audio (mikFďoms|L.
mikrofon + lx stereo výstup pro sluchátka

lx dokovací konektor (kompatibilni s
dodanou dokovacÍ stanicí) - počÍtá se do ANO
splněni minimálnfho počtu u jiných portů
notebooku

, ., , Integrovaná klávesnice - znaková sada CZ/USVstupni zanzení: . . ' ANOpodsvícená nebo osvětlená, vodeodolna

Integrované (TouchPad) ANO

Integrovaná webkamera s min, rozlišením HD ANO

. , doba provozu vice než 12 hodin pH běžnéBaterie: Min. doba provozu -8 hodin pri běŽné práci ANO práci
učence Windows 10 Professional CZ OEM (64"ANO

Operační systém' bit)

Hardwarová podpora pro Windows 10 (64" ANO
bit)
Zabezpečeni heslem proti neoprávněnému

BIOS: přístupu na dvou úrovních ANO
administrátor/uživatel
Možnost zabezpečeni spuštění Gbootování")
heslem na dvou úrovních ANO
ad ministrátor/uživatel
Podpora zavedeni operačního systému ze ANO
zařízení připojeného k USB ponu
Možnost zabbkovánl vybraných zařízeni a
sběrnic tak, aby s nimi nemohl pracovat ANO
operační sYstém (USB po'ty.o.)
Vzdálená diagnostika HW nezávisle na stavu
operačního pr'ogramu, vzdálené vypnuti a ANO
zapnutí počÍtače. Podpora vzdálené konzole
KYM na HW Úrovni.
ZabezpečenITechnobgie TPM 2.0 chip s

, certifikaci TCG, příprava pro mechanické ANOZabezpečen" zabezpečení lankem se zámkem či případné

jiné obdobné řešení

. Soulad s direktivou ROHS, certifikát EPEATOstatm: . ANO
šÚver, EnergyStar min. 6.0
síťový adaptér odpcMdajld příkonu ANO
notebooku, napájecí kabel
Min. 60 měsíců u notebooku a pMušenstvľ .Záruční podmínky' (vyjma baterie) ANO zárucnf doba 60 měslcu

Min. 36 měsíců na baterii notebooku ANO záruční doba 36 měsíců na



Příloha Č, 1 Smlouvy - Technická specifikace

V místě instalace zařízeni u zákazníka s m,á,; 'l t q-"
ukončením opravy následujici pracovní den ' "

Servis: cd jejího nahlášeni. Servis prováděný ANO

výrobcem či jim autorizovaným subjektem

Jediné kontaktní místo pro nahlášeni poruch ANO
pro celou ČR

Podpora poskytovaná prostřednictvím
tdefonnIlinky musí být dostupná v pracovní ANO

Wo. -· L- ·· ·" mv 4

dny min. v době od 9:00 do 16:00 hod.

pod pora prostřednictvím internetu musí
umožňovat stahování ovladačů a manuálů z ANO
internetu
Při výměně HDD Či celého zařízeni zůstává
pŮvod ní HDD majetkem kupujidho (neodváži ANO
se)

Dokovaá stmlce H HP UttraSlim Docking Station

pamneh poáMmkudamN Splňuje ANO/NE spIněnípohdwku

, Min. 2x digitálni m (DisplayPort,Rozhraní: . ANO 2x Dlsp|ayponmtniDisphyPort nebo HDMI)
MoŽnost souběžného připojeni dvou ano
Monitorů l
Min. 4x USB port (Z toho minimálně 2x USB ANO 4X USB 3.0 port3.0 port)
lx RJ-45, 10/100/1000 Mbps ANO

lx konektor pro připojeni sluchátek nebo ANO
reproduktorů
lx dokovaci konektor (kompatibilrň s

ldodaným notebookem) - nepočítá se do ANO
splněnl minimálního počtu jiných portů
dokovaci stanice I
lx napá eel konektor ANO
síťový adaptér odpo'ddajkí maximálnímu i
možnému příkonu notebooku a dokovaci ANO Ĺ
stanice l

Kompatibilní s dodaným modelem notebooku ANO

Záruční podmjnky: Min. 60 měsIců ANO

V místě instalace zařízenl u zákazníka s
ukončením opravy následující pracovní dc n

Servis' od jejího nahlášení Servis prováděný ano

výrobcem či jlm autorizovaným subjektem

Jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch
pro celou ČR, servisní střediska pokrývajkí ano
celé území ČR

Podpora poskytwaná prostřednictvim
telefonní linky musí být dostupná v pracovni ANO
dny min. v době od 9:00 do 16:00 hod.

pmametr poädwek Mamäe špÉňuje ANQ/NE č'opis konkrémího spMěnf požadavku
Přislušenstvi: Klávesnice s 12 funkčními tlačÍtky, rozložení ANO

US/CZ, připojení USB
Čtečka čipových karet zabudovaná v
klávesnici kompatibilní s ISO IEC 7810 ID-I a ano
ISO IEC 7816 (standardy pro čipové karty)

Optická myš, mmimálně 2 rľačŕtka ' ANO
kolečkem, připojení USB

Záruční podmínky: Min. 60 měsíců ANO záruční doba 60 měsíců

V místě instalace zařízeni u úkaznika s
ukončením opravy následujlcí pracovni den

Servis' od jejího nahlášeni. Servis prováděný ANO

výrobcem či jim autorizovaným subjektem

~šen$tdl|

Paramtt Poäadavek zadavatek SMňuk ANO/NE Popis konkrétMho splněnl požadavku
Přídušenstvl: Klávesnice s 12 funkčními tlačítky, rozbžení ANO

usla, připojeni USB
Optická myš, minimálně 2 tlačítka s ANO
kolečkem, připojenÍ USB

Záruční podmínky: Min. 60 měsíců ANO záruční doba 60 měslců

V místě instalace 2aři2ení u zákaznÍka s

, ukonČením opravy následujki pracovní denServis' cd jej;ho nahlášení, Servis prováděný ANO

v'ýrobcem či jím autoři2ovaným subjektem

Mônibčxl
HP P24h G4 FHD Monitor

Parametr udwätek Spfňuie ANO/NE Popis konkrétnM splnění požadavku

Ve\lkost: Přesná obchodní velikost 24" ANO



Příloha č. 1 Smlouvy -Technická specifikace

Minimálni úhlopřlčka zobrazovací plochy
23,7" ANO uhlopříčka 23,8"

Vlastnosti: Matný povrch zobrazovací plochy, výškově
stavitelný, vertikální a horizontálrň ANO
pokhovatelnost, funkce pivot

Rozlišeni: Přesně 1920 X 1080 bodů, nebo přesně 1920
ANO přesně 1920 x 1080 bodůx 1200 bodů

Typ: LED posviceni, pozorwacÍ úhel minimálně ANO
178" vodorovně i svisle

Jas' minlmámě 250 cd/m' ANO
Doba odezvy: max. 10 ms ANO
Kontrast: statický kontrast minimálně 1000:1 ANO
Vstupy: minimálně lx VGA ANO

minimálně lx diSitá|nív$tup HDMI ANO
SouČástí dodávky je propojovací kabel pro
přenos digitálního si€ná|u mezi nabízenou
sestavou (základni jednotka a monitor); ANO
případně včetně potřebných redukci

Příslušenstvi Napájecí kabel ANO
Záruční podmínky: Min. 60 měsíců ANO záruČnídoba 60 měsíců

V místě instalaco zařízení u zákazníka s

, ukončením opravy násled ujÍcÍ pracovní denServi" od jejího nahlášeni Servis prováděný ano

výrobcem či jím autorizova ným subjektem

Jediné kontaktní místo pro nahlášeni poruch ANO
pro celou ČR
Podpora poskytovaná prostřednktvÍm
telefonní linky musí být dostupná v pracovni
dny minimálně v době od 9:00 do 16:00 hod. ANO

mšnaú laptop bag natec 14,1" black

Paramw Požädä¥ék xadawtele Splňuje ANO/NE POjji$ konkrétního splnění požadavku
Brašna s 'jchem a popruhem opatřeným

Brašna: kovovým sponami, velikost odpwidajlc[ ANO
vehkosti notebooku

Záruční podmínky: Min. 24 měsíců ANO záruční doba 24 měsiců



Přiloha č. 2 Smlouvy- Seznam odběrných mist

SEZNAM ODBĚRNÝCH MÍST
Poř. L Nibev Adresa přebírající ogoba Kontdctní ůdŔje přébfmjíá osoby

l Ministerstvo financi Lacnská IS. 1]8 10 PraM l
2 FU pro hlavni město Prahu §(eplfnská 619/28, 11121 Praha I
3 FU pro Středočeský kraj Ziiná 12. 12000 Prdia 2
4 FÚ pro JihoČesH kraj Máncscwa ]803/3a. 37001 ČcskC Bud¢P'k'
5 FÚ pro plzeňský krnj Hálkem 14. 30100 Pbcň l
6 FÚ pro ÚsteckÝ kraj Velká Hradcbni 61. 40021 Ůsů nM LMxm
7 FÚ pro KrákvéhmdeckY kraj Hotuv3 ]7, 5(KX)2 Hradce Krá1w·C 2
8 FÚ pro Jihomorawký kraj Námčsti S'Qbod} 4. 60200 Brno
9 FÍJ pro Moravsko$lezskÝ kraj Karta Aksamtla 204. 708 od Qstrax"a-PoMM (!Momwika)
]0 GFŘ v Praze Lararská 15/7. 11000 Praha l
j] Generálni ředitelství cel Bmčjo%ická 1387/7, ljO % Praha 4
12 Celní úřad přQ Jihomoravský kraj KolištC 17. 602 (X) Brno
]3 Celní úřad pro jihočéský kmi Kasárenská 6/1473, 370 21 České BlA¢iovie l _ _ j
]4 Celní úřad pro KrálovehmdeckY kraj Bohwlam Maninu 1672/8a, SOl oj Hradec Krábí,é
15 Celní úřad pro Olomoucký kraj Blanická 19, 772 71 Olonmc
]6 Cclni úkd pro Moravskoslezský kraj Nám. Sv, Čocha 8. 702 09 Cktmtřa I
17 Celní úřad pro phčňský kmj Am Uxy 11.303 88 Plt,eň
18 Celní úřad pro hlavní mčsto Prahu 7. l 13 54 Praha l
19 Celní úřad pro Liberecký kraj Hořeni 3$41)\/7& 400 11 Ů5(1 nad Labem l]

r20 Úřad viáďY České republikv nábřeží Edvarda Beneše j. 118 01 Praha l
21 Obec Starý By'dŽov Starý Bnúždv J3
22 Obec Kojice Kojice 53

23 Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se Kabátníkova ](6. 602 (X) Brnosklkm v Brně
24 Město Březová nad Svit&vou Moravské l, 569 02 Břcmá nad St'iwvm
25 Město Litovel Nm. Pření, Otakara 778, 784 01 Litwel

26 Obec Rokytá Hmi Rôkyiá 35, 295 01 Mnichovo HmliSté

27 Město Bystřice Dr. E Bcncšc 25. 257 SI Byslřicc
28 Obec Drmoul 237. 353 DI Drmoul
29 Město Dobrůvicc Palackého námčsti 28. 294 JI
30 Obec Nová Ves nad Nisou Nová Ves md Nim 281. 468 27 Nová V« md Nisou ,

31 Obec Dolní Loučky Dolní Loučky 2(N, 594 55 Doků Loučky
i32 Obec Bašnice Bašnice 3. 508 01 Hořice '
t33 Městská část Praha - Kolodějc k Jkdámč 9/20. 190 16 Praha . Kdodčjc :

34 Obec Toužetín Tôuželin 42. 440 01 Louny !-
35 Obec Malovice Mdovicc 5. 384 íl Nmolioc
36 Obec Lochovice Locjm'kc 77, 267 23 Lochowcc

0

37 Obec Staré KřeČmV Silaré Křečany 38. StariC Kkčaný. 407 61
- *38 Obec TuČapv Tučapy' J9. 6&1 oj Tučajw

39 Základni Skok "řuWätY, okres Kolin Na RMuidč 14. 250 82 Uvdy _ ,
40 Obce VráŽ Školní 259. 267 ]1 Vráž
41 Obec Domašov u ŠternberkA Domašov u ŠlctňbcTk3 6]. 785 01 Domšcw u Štembeťka

42 K'ajská hygienická stanice Zlínského kraje sc sídlem v' H,vličkwo Nábřúi m 760 01 Zlín i
Zlíně l

43 KrajskÁ hygienická stanice Libereckého kraje sc sídlem v Husova ]86,/64. 460 31 UberecLiberci
44 Obec Jarcov§ Jarcuvá 200, 757 DI Valašské Me7jříči _ _ i
45 StRtní zdravotní ústav ŠjUbáíova 49/48, JOO (X) Praha iq
46 Obec Nemotice NúnNicc 66. 683 33 Nejnolicč
47 Obec Bukovany Buková® JO. 262 72 Bktnicc
48 OBEC KAKEJCOV Kakejcov 3. 338 43 Kakcjcov
49 Obce KoŠňcY Košiky 172, 687 OJ Košíky
SO STÁTNÍ TISKARNA CENIN, Stáhli podnik Růžová 6. Cp. 943, ]10 DO Praha l

si K'ajská hygienická stanice Ústeckého kraje se šidlem v Moskcvská 1531/15. 400 01 Ůsů nad LabemÚsti nad Labem
52 Statutární město Brno Bmo-MM. Brno-mém. ~rúkánskC námčsli 1961]
53 Statutární město Brno - Královo polc PajackCbo třída 1365/59. 6]2 93 Brno
54 Obec Heřmanicč u Oder Hcřmauicc u Oder 47, 742 3$ ,
55 Městys Liblín Liblín 47, 331 41 Krabovkc _ l
56 Obec Stará Ves nad Ondi\tjnici Umccká l. 739 23 Statá Vo nad oMkjnád
57 ÚZSVM - ÚP Pbeň Ra§·či¢ká ]4. 301 (X) pim
58 ÚZSVM - ÚP Ĺcské Budějovicc PKŇišotva úl- 1202/5, 37J 03 Č¢sk¢ Budčiovic¢
59 ÚZSVM - ÝP Brno pnkc¶) 11. 602 OD Brno
60 ÚZSVM - UP Ústí nad Labem Mimů náinčsú 36. 400 01 Ůsu md Labem
61 ÝZSVM - ÚP ÔSttávA Libuvmká 133$/9, 716 JO Osmva-Radvankc
62 UZSVM - ÚP HrMec Králové Hom'a 180. $02 06 Hradce KrMM
63 ŮZSVM - Ústředi + UP Střední Čechy + ÚP Praha Raširm10 nábřeží 390/42. 128 DO Haha 2
64 Město Bzenec Námčsli Svqĺxá}' 73. 696 BI Bnnec
65 Obec Zjobicc Zlobice 77. 768 31 Zkbioe

66 K"jšká stanke Obmouckého kraje sc sklkm Wolkcma 74/6. 779 íl Okmuc
v Olomouci

67 Ministcrstvo kultury MilaQy HOráko'i'C 139. 16[) 41. Praha 6
Kk|nentim]n 190. )10 OD Praha l

68 Národní knihovna České republiky

69 Obec Lužná Mmrykcwo nám. 89, 270 51 Lužná
70 Ústav územního rwvoje jakíbskC nájnčsli 644/3. 602 DO Bmo-mčslo !
71 Mčstys Protivanov Námestí 32. 798 48 PwLNanov
72 Město Moravský Krumlov Nám. Kláštcmí 125, 672 O l Moravskú Kmmbv '
73 Obec Středoklukv Lidická 6]. 252 68 Střcddchiky " j
74 Obec Modletice Modlctm 6. 251 o] Modl¢ticc
75 Obec Loucká Loucká 61. 273 24 L~ká '

I
76 výchovný ústav Brandýs nad Orlici Vysoké Mýto. Lj(omyšlské Pkdmčsů. Gcn- ZávMy 118
77 Národní pedag¶ickÝ institut České rupub|ikY SamůžM náničsti 872/25. ]10 (K) Praha l ,

7& výchovný ústav, střední škola a s¢ředisko výchovné péč"· b. 474, 543 71 HosúnnCHostinné
b-k

79 Obec Bě|kovice-LašťmY Bäkovioe4ašl'any 139. m 15
&0 Obec Osoblaha Na Námčsli m 793 99 Osobdaha
81 Obce Borotice Borotice 27. 262 15 Borotice
82 Městvs Vilémov Vi]Cmov l, m 83 Vi]CřňQ'v
83 Obec Chrammce C araslavie ú. B'ů O i: icc
84 Obec Soběchleby scbčchldn' 141. 7$3 34 SobčchkW'
85 Obec Libenice Libenice l 1.5. 280 02 Libcnioe
86 Obec Stružnice SlruZnioe ]88, 470 02 Slnůniaj
87 Základni škola Úvaly, š.p.o. ArnoNa z PardubN 8. 250 82 Úvaly
88 Město Žďár nad Sázavou Zižkova 227/1. 59] 01 brár nad Sázatou
89 Obec Staňkovice Slaňkcwicc č.p. 30. 285 oj UhlifskC jancmcc ,
90 Město Kyjo" Masarykovo náínčsSi 3Nl, 697 oj Ky/" :

91 Technické sluŽby Kýjcw, příspěvková organizace tněsta Riegrova 137Q/27a. 697 01 Kgjo'

97 Městská časi P'ZM-Kolovmty Mimvá 364/34, lOj (x) prám lij
l

93 Obec SoběŠín OUJ¶ 35. 283 (K) šátava
94 Statutární město Hradec Králové Čc$k®cw¢n5kC amiády 408/51, m (X) Hmdec KiálM

12 2



Příloha Č- 2 Smlouvy -Seznam odběrných mist

95 Městská policie Hradec Králové Dlouhá 211. Hradec Krákjvé
96 Obec Rouské Rouské (A. 753 53 Rouské
97 Obec Březůvkv Bbuiwky l. 763 45 BřctíMcg
98 Obec RůŽOvá Riúová 30. JOS 02 Děčín 2
99 Smutámi město prostčjw Nám. t, G, Masaryka 13(vl4, 796 O] P~čµy"
tOO Obec Komořany Komohrw l. 683 O I Rousíhov
101 Město Domažlice Námčsti Miru l. 344 01 Domažlkc

]02 Statutární město Ostrava - Městský obvod Mariánské PNmyskvcu 224/63. 709 36 OsKava - Mariánské HOť)Hory a Hulváky'

_ 103 Technická inspekce České republiky U Bakdx!nky 1%8/6. 180 00 Praha 8104 Obec Ostravice Ostmvice 577, 739 14 Oslm"icc
lOS Dům uhranični spolupráce Nin Půičí 10?SJJ. 110 m Praha

2 Z 2


